
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

vyriausiosios rinkimų komisijos  

2014 m. rugpjūčio 22 d. sprendimu Nr. Sp-222 

 

_____________________________________________________________________________________ 
(politinės kampanijos dalyvio pavadinimas) 

 

_____________________________________________________________________ politinei kampanijai 
(nurodomas politinės kampanijos pavadinimas) 

 
AUKŲ LAPAS 

(pildomas priimant auką grynaisiais pinigais ir priimant nepiniginę auką) 

 
Serija     Nr. 0000000 

 

20___  m. _________________________ ___ d. 

 
 

PATVIRTINAME, KAD AUKOTOJAS 

 

___________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė) 

 
 

           

(fizinio asmens kodas) 
 

 

PAAUKOJO 

 

Auka (piniginė ar nepiniginė. Jei nepiniginė, nurodomi gauti daiktai, paslaugos ir kita) Vertė, Eur 

  

  

  

Iš viso  
 

 Iš viso:_____________________________________________________________________________ 
(suma žodžiais) 

 
Iš Lietuvos Respublikos politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo: 

Bendra vieno fizinio asmens aukų savarankiškiems politinės kampanijos dalyviams suma per 
kalendorinius metus negali viršyti 10 procentų fizinio asmens už praėjusius kalendorinius metus deklaruotų 

metinių pajamų (10 straipsnio 2 dalis). 

Fizinis asmuo iki aukos savarankiškam politinės kampanijos dalyviui suteikimo įstatymų 

nustatyta tvarka privalo deklaruoti turtą ir pajamas už praėjusius kalendorinius metus  (10 straipsnio 

4 dalis). 
Politinės kampanijos iždininkas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo aukos gavimo dienos 

Vyriausiosios rinkimų komisijos interneto svetainėje skelbiamame viešame aukotojų sąraše paskelbia 

aukotojo – fizinio asmens – vardą ir pavardę (10 straipsnio 6 dalis). 

 
Aukotojo parašas _____________________ 
 
___________________________ _______________________  _____________________   
(auką priėmusio asmens pareigos)         (vardas, pavardė)           (parašas) 
 

Kiekvienai aukai pildomas atskiras aukų lapas. 

Aukų lapas surašomas 3 egzemplioriais, pirmas atiduodamas aukotojui, antras – Vyriausiajai rinkimų 

komisijai, trečias – aukos gavėjui.  


